АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

00.00.0000 № 00

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки
«Об утверждении положения о порядке проведения аттестации руководителей

муниципальных унитарных предприятий города Дудинки»

В связи с кадровыми изменениями, Администрация города Дудинки

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Состав аттестационной комиссии для проведения аттестации руководителей

муниципальных унитарных предприятий города Дудинки, утвержденный
постановлением Администрации города от 06.08.2018 № 79 «Об утверждении
положения о порядке проведения аттестации руководителей муниципальных
унитарных предприятий города Дудинки» (в редакции постановления
Администрации города Дудинки от 20.02.2019 № 27), изложить в новой редакции,
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы города Дудинки – председателя Комитета по обеспечению
деятельности органов местного самоуправления Администрации города Дудинки
Котову Т. А.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки В. В. Подобед

Приложение
к постановлению Администрации
города Дудинки
от 00.00.0000 № 00

Состав аттестационной комиссии для проведения аттестации руководителей
муниципальных унитарных предприятий города Дудинки

Подобед
Владимир Вячеславович

– первый заместитель Главы города Дудинки,
председатель комиссии

Панов
Алексей Анатольевич

– заместитель Главы города Дудинки по правовым
вопросам и правотворческой деятельности, заместитель
председателя комиссии

Рубан
Татьяна Викторовна

– начальник организационного отдела Комитета
по обеспечению деятельности органов местного
самоуправления Администрации города Дудинки,
секретарь комиссии

Члены аттестационной комиссии:

Котова
Татьяна Алексеевна

– заместитель Главы города Дудинки – председатель
Комитета по обеспечению деятельности органов местного
самоуправления

Санников
Андрей Валерьевич

– заместитель Главы города Дудинки

Фирсова
Наталья Викторовна

– начальник отдела прогнозирования и контроля
Администрации города Дудинки

Мойсюк
Ольга Александровна

– начальник отдела по управлению муниципальным
имуществом Администрации города Дудинки

Гришина
Марина Юрьевна

– директор МКУ г. Дудинка «Центр учета
и информатизации»